

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15” 09.2021

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_21330871 din_ 26 dec 2024									
	Obiectul de achiziției: Produselor alimentare pentru alimentația elevilor din Liceul Teoretic Gheorghe Palade s.Puhoi pentru I jumătate a an. 2025.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	Lotul 2 Lactate									
1	Brânză proaspătă	kg	108	75,00	81,00	8100,00	8748,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
2	Lapte	l	412	14,35	15,50	5912,96	6386,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
3	Unt de vaci	kg	50	172,22	186,00	8611,11	9300,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
4	Brânză tare de Olanda	kg	63	138,33	166,00	8715,00	10458,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
	Total lot 2					31339,07	34892,00			
15800000-6	Lotul 3 Carne									
1	Carne de porc refrigerată	kg	36	82,42	98,90	2967,00	3560,40	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
2	Piept de găină	kg	1316	59,92	71,90	78850,33	94620,40	09.01.2025-	MD91TRPDAT333110A14614AC	

1	Paste făinoase	kg	207	22,50	27,00	4657,50	5589,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
2	Ouă de găină	buc	2680	3,25	3,90	8710,00	10452,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
3	Crupe de porumb	kg	72	10,00	12,00	720,00	864,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
4	Crupe de orz	kg	81	6,67	8,00	540,00	648,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
5	Peesmeti macinati	kg	24	65,00	78,00	1560,00	1872,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
6	Crupe de hrișcă	kg	81	15,42	18,50	1248,75	1498,50	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
7	Mazăre uscată, șlefuită	kg	99	10,74	11,60	1063,33	1148,40	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
8	Linte	kg	90	25,93	28,00	2333,33	2520,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
9	Orez	kg	135	23,33	28,00	3150,00	3780,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
10	Zahăr tos	kg	236	20,83	22,50	4916,67	5310,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
11	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	234	31,67	38,00	7410,00	8892,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
12	Stafide	kg	18	73,33	88,00	1320,00	1584,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
13	Suc de tomate	kg	159	16,25	19,50	2583,75	3100,50	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
14	Pește HEC file neglazurat	kg	425	125,00	150,00	53125,00	63750,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
15	Ceai negru infuzie	kg	16	266,67	320,00	4266,67	5120,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
16	Sare iodată	kg	44	8,33	10,00	366,67	440,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
17	Oțet de masă 9%	buc	19	9,17	11,00	174,17	209,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
18	Biscuiți „Maria”	kg	54	49,17	59,00	2655,00	3186,00	09.01.2025-30.06.2025	MD91TRPDAT333110A14614AC	
	Total lot 5					100800,83	119963,40			
	TOTAL					334261,86	387150,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Schiopu Dumitru În calitate de: Merceolog

Ofertantul: IL „Schiopu Ludmila” Adresa: or, Căușeni str Gagarin 54/A